
המפגש יתקיים ביום שישי 
ה- 17.11.17, 

    בשעה 8:45, 
אולם זיידן בעמק המעיינות

תוכנית המפגש:

 – 08:45-09:45
 – 09:45-10:15
 - 10:15-10:30

 – 10:30-10:45

  – 10:45-11:00

    – 11:00-11:15

התכנ
ות, ארוחת בוקר קלה, יריד מציגי�, טעימות וטיפי�.
ללדת בידיי� טובות – שלוה פוק
, מיילדת חדרי לידה, מרכז רפואי העמק

שירותי מועדו� יולדות - שירלי שור�, מנהלת מועדו� יולדות, מרכז רפואי העמק

טיפי� לתזונה נכונה במהל� ההיריו� וההנקה – 
מונא ח
�, דיאטנית קלינית, מרכז רפואי העמק

משחקי� נכוני� מגיל לידה עד שנה - 
נעמי אלו�, מרפאה בעי
וק התפתחותית

זכויות נשי� בעבודה במהל� ההיריו� ולאחר הלידה – 
עו"ד דרור חייק

:"TED" בב הרצאות קצרות במתכונת
 

בבית חולים העמקלכל משתתפת שתלד כרית הנקה מתנה 

ערכת שי 
ת למשתפת

מפנק

בי� משתתפות הכנ� יוגרלו: 
מנשא מבד ארוג של "טופ טופה" מתנת רחליתה מוצרי� להורות טבעית / 
ל מוצרי� טבעיי� לא� 

ולתינוק מתנת גלי אמיר רפואה טבעית / 
ש� צילומי ניו בור� מתנת עדי שובל �מדג'ה / בובה ושמיכת 
תינוק מתנת התפרניות / ועוד פר
י� שווי�

hila_emek@clalit.org.il לפרטי� נו�פי�: 04-6494555 או במייל

מרכז רפואי העמק בשיתו� 
מרכז צעירי� של עמק המעיינות 
בית שא� וגלבוע ומעברי� בעמק 
מזמיני� אתכ�/� הורי� ותיקי� 

והורי� שבדר�:

לידה והורותלהפנינג הריון,  

להרשמה לח�/י כא�

https://maavarim.ravpage.co.il/heraion

